索引号：
11220000MB1885162M/2023-

02571
分类： 产业发展;通知

发文机关： 吉林省粮食和物资储备局 成文日期： 2023 年 07 月 18 日

标题：
吉林省粮食和物资储备局关于公布 2023 年吉林省放心粮油示范企业名单

的通知

发文字号：

发布日期： 2023 年 07 月 24 日

吉林省粮食和物资储备局关于公布 2023 年吉林省放

心粮油示范企业名单的通知

各市（州）、县（市、区）粮食和物资储备局，有关企业：

  经属地粮食行政管理部门或协会推荐、专家评审、公示等程序，2023 年吉

林省放心粮油示范企业评审工作已全部完成。全省共有 63户企业符合标准，授
予“吉林省放心粮油示范企业”称号。其中，授予吉林省松江佰顺米业有限公

司等 58 户企业“吉林省放心粮油进农村进社区示范加工企业”称号；授予吉林

省华兴粮油食品有限公司等 4 户企业“吉林省放心粮油进农村进社区示范销售

店”称号；授予吉林省农投集团生态食品有限公司“吉林省放心粮油进农村进
社区示范配送中心”称号，现将名单予以公布(详见附件)，有效期自公布之日

起至 2026 年 7 月 18 日止。

  各级粮食和物资储备行政管理部门要严格履行监督职能，确保在市场上销

售的“放心粮油”产品质量符合标准，保障人民群众放心消费。放心粮油示范

企业要再接再厉，以优质的产品和优良的服务回馈消费者、回报社会。全省粮

油加工、销售等企业以示范企业为榜样，严把产品质量关，为消费者提供更多

的放心粮油产品。

  附件：1．2023 年授予“吉林省放心粮油进农村进社区示范加工企业”称

号企业名单

     2．2023 年授予“吉林省放心粮油进农村进社区示范销售店”称号

企业名单

     3．2023 年授予“吉林省放心粮油进农村进社区示范配送中心”称

号企业名单

  吉林省粮食和物资储备局

  2023 年 7月 18 日

附件 1

2023年授予“吉林省放心粮油进农村进社区示范加
工企业”称号企业名单

（排名不分先后）

  吉林省松江佰顺米业有限公司

  佐丹力健康产业集团有限公司

  德惠市山河米业有限公司

  吉林省优稼得粮油有限公司

  长春市一品佳米业有限公司

  吉林省佰色禾田农业科技发展有限公司

  德惠市德阳米业有限公司

  吉林省九鼎农业发展有限公司

  吉林省良泽米业农民专业合作社

  长春市龙田米业有限公司

  吉林省陆路雪食品有限公司

  吉林省榆树市延和天丰制米有限公司

  榆树市佰兴米业有限公司

  榆树市宏洋米业有限公司

  榆树市文华米业有限公司

  吉林省农嫂食品有限公司

  舒兰市永丰米业有限责任公司

  吉林省万昌米业有限公司

  吉林省绿星米业有限公司

  吉林市东升米业有限责任公司

  吉林市丰优米业有限公司

  吉林市齐新通达粮油有限公司

  舒兰市禾鑫谷物有限责任公司

  吉林宝龙仓农产品开发有限公司

  中粮米业（吉林）有限公司

  中粮米业（磐石）有限公司、

  磐石市满乡粮油有限公司

  吉林市绿地粮油仓储有限公司

  舒兰市佳丰谷物有限责任公司

  益海嘉里(吉林)粮油食品工业有限公司

  吉林省简约米业有限公司

  吉林普康农业有限公司

  吉林出彩农业产品开发有限公司

  四平市龙湖米业有限公司

  四平通达米业有限公司

  梨树县富邦智慧农业科技有限公司

  吉林省农投集团生态食品有限公司

  吉林省鑫源米业有限公司

  柳河新方谷农业发展有限公司

  柳河喜万家米业有限公司

  吉林鑫祎农庄农业科技有限公司

  前郭县聚源谷物有限公司

  前郭县绿之源米业有限公司

  吉林省德伟米业有限公司

  吉林省吉松岭食品有限公司

  吉林科盛粮油有限公司

  乾安县广源仓惠农副产品开发有限公司

  松原市巨大粮油食品有限公司

  吉林省尔成食品有限公司

  吉林省禹稷农业股份有限公司

  吉林省盖二豪森经贸有限公司

  吉林裕丰米业股份有限公司

  吉林佳顿农业科技有限公司

  吉林省昌和米业有限公司

  白城市谷丰米业有限责任公司

  通榆县鑫域北显米业有限公司

  吉林省福玉农业科技有限公司

  梅河口市丰源优品米业集团有限公司

附件 2

2023年授予“吉林省放心粮油进农村进社区示范销
售店”称号企业名单

（排名不分先后）

  吉林省华兴粮油食品有限公司

  吉林省农投集团生态食品有限公司

  白山福来顺商贸有限公司

  延边元利延边大米工贸有限公司

附件 3

2023年授予“吉林省放心粮油进农村进社区示范配
送中心”称号企业名单

  吉林省农投集团生态食品有限公司